
 
Dotacje zewnętrzne uzyskane przez PGL LP Nadleśnictwo Piwniczna 

w latach 2009 -2012. 
(dane w tyś zł) 

 
 

 
l.p. 

 
źródło finansowania 

 
tytuł 

 
rok 2009 

 

 
rok 2010 

 

 
rok 2011 

 
rok 2012 

1 Starosta Nowosądecki Nadzór nad gospodarką leśną w 
lasach nie stanowiących własności 

Skarbu Państwa 

 
46,4 

 
51,1  

 
54,8 

 
59,2 

2 Agencja Restrukturyzacji                            
i Modernizacji Rolnictwa                            

Płatności w ramach systemów 
wsparcia bezpośredniego, 

gospodarowania na obszarach 
górskich, oraz płatności 
rolnośrodowiskowych 

 
35,5 

 
15,4  

 
50,1 

 
 27,8 

3 Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska Gospodarki 

Wodnej  

Przebudowa drzewostanów 
monokulturowych na terenie LKP 

„Lasy Beskidu Sądeckiego” 
- 25,8 

 
322,2 

 
528,4 

4 Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska Gospodarki 

Wodnej 

Ograniczenie populacji kornika 
drukarza na terenach górskich 
nadleśnictw  w RDLP Kraków 

- 100,6 
 

136,1 
 
- 

 
 


